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4370101943 特定施設入居者生活介護 有限会社　シニアマツモト 介護付き有料老人ホーム　ローズヴィラマツモト 8614114 熊本県熊本市南区野田二丁目３１番６号 096-358-2222 096-358-2499 H12/03/31 南区

4370107098 特定施設入居者生活介護 株式会社桜十字 ホスピタルメント桜十字 8614172 熊本市南区御幸笛田７丁目１３番２１号 096-378-1112 096-378-2288 H22/06/01 南区

4370107361 特定施設入居者生活介護 株式会社　心鳳 介護付有料老人ホーム　稔の里 8614237 熊本市南区城南町六田５３５ 0964-28-7701 0964-28-7709 H22/10/19 南区

4370107700 特定施設入居者生活介護 株式会社　レバレンス 介護付有料老人ホーム　のどか園 8614146 熊本県熊本市南区富合町榎津４９２番地１ 096-358-8989 096-358-8988 H23/03/28 南区

4370107742 特定施設入居者生活介護 株式会社インターイメージ 介護付有料老人ホーム　ヒルサイドガーデン　山吹 8614211 熊本県熊本市南区城南町今吉野９８９番地 0964-28-6670 0964-28-6687 H23/04/17 南区

4370108583 特定施設入居者生活介護 株式会社  ニチイ学館 ニチイケアセンター熊本飽田東 8615253 熊本県熊本市南区八分字町５０番１ 096-227-4070 096-227-4072 H24/03/31 南区

4370109839 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 介護付き有料老人ホーム　川尻ヒルズ 8614106 熊本県熊本市南区南高江七丁目３番 096-288-2806 096-288-2816 H25/08/01 南区

4370110217 特定施設入居者生活介護 医療法人　相生会 サービス付き高齢者向け住宅（特定施設）ホスピタウンハウス 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑１０１２番地 096-227-7287 096-357-0085 H26/01/06 南区

4370115216 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  健成会 介護付き有料老人ホーム　和らく 8614103 熊本県熊本市南区御幸笛田町１２０２番 096-370-2233 096-370-6166 R04/03/18 南区

4370115422 特定施設入居者生活介護 株式会社　夢眠ホーム 介護付有料老人ホーム　夢眠くまもとみなみ 8614171 熊本県熊本市南区御幸西三丁目９番３６号 096-288-6077 096-288-6078 R04/08/01 南区

4370115877 特定施設入居者生活介護 株式会社ＳＯＹＯＫＡＺＥ 小春ケアパークそよ風 8614133 熊本県熊本市南区島町二丁目１８番３６号 096-357-4636 096-357-4637 R05/10/01 南区

4370115893 特定施設入居者生活介護 医療法人　桜十字 ホスピタルメントさくら東館 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田七丁目１５番３号 096-378-1115 096-378-1140 R05/10/01 南区

4372301400 特定施設入居者生活介護 医療法人　城南ヘルスケアグループ サービス付き高齢者向け住宅　きらり舞原 8614214 熊本県熊本市南区城南町舞原1416番1 0964-28-6660 0964-28-6660 H21/10/01 南区

4370102289 特定施設入居者生活介護 有限会社ふきの企興 シニアマンションユートピア熊本 8612104 熊本県熊本市東区秋津一丁目１番８号 096-368-5447 096-243-5026 H12/07/31 東区

4370103501 特定施設入居者生活介護 有限会社 テイクケア・エフ 特定施設入居者生活介護　すずめ 8620961 熊本県熊本市東区画図東一丁目８番４８号 096-334-5322 096-334-5325 H15/11/13 東区

4370104178 特定施設入居者生活介護 株式会社　ふくし大夢 老人ホーム　ふくし大夢 8620915 熊本県熊本市東区山ノ神一丁目4番13号 096-360-6234 096-360-6234 H16/07/15 東区

4370105365 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  日生会 特定施設入居者生活介護　熊本めぐみの園 8618030 熊本県熊本市東区小山町１７８１番地 096-380-7232 096-273-8859 H18/05/01 東区

4370107007 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人敬人会 介護付有料老人ホーム　きずな 8618028 熊本県熊本市東区新南部５丁目２番１号 096-384-0030 096-384-0033 H22/01/01 東区

4370107106 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人敬人会 特定施設　きらら 8618028 熊本県熊本市東区新南部３丁目７番７６－２号 096-384-0500 096-384-0505 H22/06/01 東区

4370108021 特定施設入居者生活介護 有限会社九州松栄産業 江津しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8620946 熊本県熊本市東区画図町所島１０３９番地 096-370-3939 096-370-5959 H23/09/01 東区

4370108070 特定施設入居者生活介護 有限会社ゆうしん シエスタ錦ヶ丘 8620912 熊本県熊本市東区錦ケ丘２６番１１号 096-367-0565 096-368-6923 H23/10/01 東区

4370108575 特定施設入居者生活介護 特定医療法人　萬生会 サンセリテ月出 8620920 熊本県熊本市東区月出２丁目４－２３ 096-282-8324 096-282-8325 H24/03/29 東区

4370112072 特定施設入居者生活介護 医療法人社団　仁誠会 有料老人ホーム赤とんぼ長嶺 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南6丁目25-97 096-368-8800 096-368-1188 H28/04/25 東区

4370113872 特定施設入居者生活介護 有限会社　九州松栄産業 江津しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8620946 熊本県熊本市東区画図町所島１０２３－１ 096-234-6757 096-234-6753 R01/09/20 東区

4370114177 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人朋岳園 サービス付き高齢者向け住宅さくら咲く　特定施設入居者生活介護事業所 8618046 熊本県熊本市東区石原２－４－１ 096-388-3987 096-213-3251 R02/06/01 東区

4370114573 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　託麻会 介護付有料老人ホーム　令寿 8618038 熊本県熊本市東区長嶺東二丁目２８番８０号 096-388-1300 096-388-1303 R02/11/01 東区

4370115646 特定施設入居者生活介護 株式会社　学研ココファン ココファン尾ノ上 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上一丁目２５－３０ 096-285-5566 096-285-5567 R05/05/01 東区

4370107080 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人聖母会 養護老人ホーム　聖母の丘 8600073 熊本県熊本市西区島崎6丁目1番27号 096-355-3017 096-351-4690 H22/04/01 西区

4370108260 特定施設入居者生活介護 医療法人金澤会 ファインテラスせいじの 8600073 熊本県熊本市西区島崎二丁目１１番１３号 096-359-8567 096-359-7727 H23/12/01 西区

4370112908 特定施設入居者生活介護 医療法人 起生会 なでしこガーデン上熊本 8600079 熊本県熊本市西区上熊本２丁目１５番２４号 096-322-3500 096-322-3501 H30/02/01 西区

4370116602 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 養護老人ホーム　長寿の里 8600065 熊本県熊本市西区城山薬師２丁目１０番１０号 0963194777 0963194778 R07/04/01 西区

4370116883 特定施設入居者生活介護 株式会社　夢眠ホーム 夢眠くまもとにし３号館 8600066 熊本県熊本市西区城山下代3丁目１番２号 096-329-1400 096-329-1401 R07/12/01 西区

4370104376 特定施設入居者生活介護 株式会社　　キューデン・グッドライフ熊本 グランガーデン熊本 8600846 熊本県熊本市中央区城東町４番７号 096-359-1893 096-359-1883 H16/12/10 中央区

4370105803 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人リデルライトホーム ライトホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪5丁目23番1号 096-343-0489 096-343-0476 H19/04/01 中央区

4370107759 特定施設入居者生活介護 医療法人　室原会 水前寺有料老人ホーム 8620949 熊本県熊本市中央区国府一丁目３番１５号 096-364-1238 096-364-1221 H23/05/01 中央区

4370107973 特定施設入居者生活介護 医療法人村田会 有料老人ホーム　江南の杜 8600821 熊本県熊本市中央区本山一丁目５番２０号 096-319-2888 096-356-2338 H23/08/29 中央区

4370108906 特定施設入居者生活介護 医療法人　清和会 特定施設シルバーピアグランド通り 8620951 熊本県熊本市中央区上水前寺１丁目６番５号 096-386-0020 096-386-0021 H24/07/24 中央区

4370110308 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  明芳会 介護付有料老人ホーム　ヴィラ・九品寺 8620976 熊本県熊本市中央区九品寺３丁目９番５号 096-375-3080 096-288-0918 H26/04/01 中央区

4370110621 特定施設入居者生活介護 医療法人杏友会 ファインヴィレッジ 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪六丁目３１番２号 096-342-6380 096-343-0072 H26/07/20 中央区

4370112106 特定施設入居者生活介護 有限会社　九州松栄産業 黒髪しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪５丁目４番３０号 096-346-6888 096-346-6887 H28/05/20 中央区

4370107890 特定施設入居者生活介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 そんぽの家　清水麻生田 8618081 熊本県熊本市北区麻生田二丁目６番１０号 096-339-4111 096-339-4112 H23/08/01 北区

4370109391 特定施設入居者生活介護 株式会社　昭和館 八景水谷昭和館 8600084 熊本県熊本市北区山室四丁目９番３０号 096-343-0003 096-343-0004 H25/04/01 北区

4370109490 特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　熊本菊寿会 介護付き有料老人ホーム　さわらびⅡ 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８番１０号 096-348-7103 096-348-7104 H25/04/02 北区

4370113724 特定施設入居者生活介護 医療法人　山部会 メディケアホーム　ヒルズ成城α　室園 8618072 熊本県熊本市北区室園町１０番１４号 096-344-1501 096-344-1511 R01/05/20 北区

4370115497 特定施設入居者生活介護 株式会社　藤院 特定施設入居者生活介護事業所　安穏の里 8610133 熊本県熊本市北区植木町滴水２１２ 096-273-2366 096-273-2367 R04/12/01 北区

4310120656 短期入所療養介護 医療法人社団  仁風会 医療法人社団仁風会比企病院 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上三丁目１番３４号 096-381-5151 096-381-5152 H12/03/31 東区

4310126406 短期入所療養介護 医療法人社団 郁栄会 北部脳神経外科・神経内科 8615511 熊本県熊本市北区楠野町１０６７－１ 096-275-2468 H26/04/01 北区

4370101760 短期入所生活介護 社会福祉法人  上ノ郷福祉会 こぼり苑短期入所生活介護事業所 8614117 熊本県熊本市南区護藤町１５８６番地 096-358-5688 096-358-7758 H12/03/31 南区

4370101927 短期入所生活介護 社会福祉法人  健成会 みゆき園短期入所生活介護事業所 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田六丁目６番７１号 096-379-3666 096-379-3366 H12/03/31 南区

4370101943 短期入所生活介護 有限会社　シニアマツモト 介護付き有料老人ホーム　ローズヴィラマツモト 8614114 熊本県熊本市南区野田二丁目３１番６号 096-358-2222 096-358-2499 H12/03/31 南区

4370101968 短期入所生活介護 社会福祉法人  寿量会 天寿園ショートステイ「ふれんど」 8614125 熊本県熊本市南区奥古閑町４３７５番１ 096-223-0533 096-223-2329 H12/03/31 南区

4370101976 短期入所生活介護 社会福祉法人  熊本南福祉会 シルバー日吉ショートステイサービス 8600833 熊本県熊本市南区平成二丁目６番９号 096-370-0055 096-370-1868 H12/03/31 南区

4370105746 短期入所生活介護 社会福祉法人　三顧会 力合つくし庵 8614111 熊本県熊本市南区合志4丁目3番50号 096-357-2941 096-358-1102 H19/03/01 南区

4370109474 短期入所生活介護 社会福祉法人　健成会 みゆき東館　短期入所生活介護事業所 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田６丁目６番７１号 096-379-3666 096-379-3366 H25/04/01 南区

4370109714 短期入所生活介護 社会福祉法人　嘉悠会 はるの里　短期入所生活介護事業所 8614214 熊本市南区城南町舞原２５３番地１ 0964-28-5400 0964-28-6746 H25/06/24 南区

4370109821 短期入所生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 短期入所生活介護　川尻ヒルズ 8614106 熊本県熊本市南区南高江7丁目3番 096-288-2806 096-288-2816 H25/08/01 南区

4370113906 短期入所生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 短期入所生活介護　かわしり御蔵 8614106 熊本県熊本市南区南高江7丁目3番 096-288-2806 096-288-2816 R01/10/15 南区

4372300683 短期入所生活介護 社会福祉法人  恵春会 祥麟館ショートステイ 8614215 熊本県熊本市南区城南町沈目１５１３番地 0964-28-7711 0964-28-7646 H12/03/31 南区

4372300717 短期入所生活介護 社会福祉法人  和創会 ショートステイゆうとぴあ 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑９９４番地１ 096-358-4117 096-358-0588 H12/03/31 南区

4370100705 短期入所生活介護 社会福祉法人  明芳会 指定短期入所生活介護事業所　ヴィラ・ながみね 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南四丁目１２番６５号 096-387-2200 096-387-2203 H12/03/31 東区

4370101778 短期入所生活介護 社会福祉法人はちす福祉会 ショートステイハーモニー 8612105 熊本県熊本市東区秋津町秋田１７１番地３ 096-360-5050 096-360-5094 H12/03/31 東区

4370103758 短期入所生活介護 社会福祉法人白川直会会 指定短期入所生活介護事業所るり苑 8618010 熊本県熊本市東区上南部一丁目１６番３６号 096-388-2121 096-388-2139 H15/12/01 東区

4370105050 短期入所生活介護 社会福祉法人百八会 シルバーピアさくら樹短期入所生活事業所 8620916 熊本県熊本市東区佐土原三丁目１２番２６号 096-365-5533 096-365-6191 H17/10/01 東区

4370106009 短期入所生活介護 社会福祉法人　くまもと福祉会 たくまの里 8618035 熊本県熊本市東区御領１－１３－２６ 096-382-3222 096-382-3173 H19/08/01 東区

4370106322 短期入所生活介護 社会福祉法人　永幸福祉会 風の木苑 8618029 熊本県熊本市東区西原一丁目１１番６３号 096-385-1888 096-385-1886 H20/06/20 東区

4370106819 短期入所生活介護 社会福祉法人　白川園 短期入所生活介護事業所　白川の里 8618030 熊本県熊本市東区小山町２４９３ 096-380-5891 096-380-5892 H21/08/01 東区

4370112189 短期入所生活介護 社会福祉法人　託麻会 託麻苑　指定短期入所生活介護事業所 8618031 熊本県熊本市東区戸島町４６０番１ 096-388-1200 096-388-1203 H28/06/20 東区

4370112627 短期入所生活介護 社会福祉法人  日生会 短期入所生活介護　ツバキ 8618030 熊本県熊本市東区小山町1781番地 096-273-8616 096-273-8867 H29/07/01 東区

4370113542 短期入所生活介護 社会福祉法人　善隣会 画図重富苑ショートステイ 8620947 熊本県熊本市東区画図町重富968番 096-370-6655 096-370-6677 H31/02/01 東区

4370116164 短期入所生活介護 社会福祉法人　伸生紀 ショートステイこもれび桜木東 8620916 熊本県熊本市東区佐土原2丁目7番20号 096-365-6200 096-365-6201 R06/04/01 東区

4370101307 短期入所生活介護 社会福祉法人　駿光会 リバーサイド熊本短期入所生活介護 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出１９３６番地１ 096-277-2288 096-277-2424 H12/03/31 西区

4370102008 短期入所生活介護 社会福祉法人  真光会 三和荘短期入所生活介護事業所 8600067 熊本県熊本市西区城山大塘四丁目１番１５号 096-329-6500 096-329-6710 H12/03/31 西区

4370102016 短期入所生活介護 社会福祉法人聖母会 社会福祉法人聖母会聖母の丘指定短期入所生活介護事業所 8600073 熊本県熊本市西区島崎六丁目１番２７号 096-355-3017 096-351-4690 H12/03/31 西区

4370102602 短期入所生活介護 社会福祉法人  諒和会 さくらの苑短期入所生活介護事業所 8615281 熊本県熊本市西区松尾町近津１３６１番地 096-311-4333 096-329-2772 H13/07/18 西区

4370104632 短期入所生活介護 社会福祉法人陽光 特別養護老人ホームみかんの丘 8615348 熊本県熊本市西区河内町白浜字堀切１４４０番地２ 096-278-4055 096-278-4056 H17/04/01 西区

4370106645 短期入所生活介護 社会福祉法人照敬会 おとなの学校　八角堂校 8600072 熊本県熊本市西区花園２丁目１０番１６号 096-322-7255 096-322-7256 H21/06/01 西区

4370108922 短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所　上熊本苑 8600079 熊本県熊本市西区上熊本3丁目12番24号 096-288-0256 096-312-1288 H24/08/01 西区

4370110027 短期入所生活介護 社会福祉法人　青照会 ショートステイ　グッドライフ熊本駅前 8600047 熊本県熊本市西区春日2丁目1番24号 096-355-0020 096-355-0021 H25/10/01 西区

4370110522 短期入所生活介護 社会福祉法人　駿光会 リバーサイド熊本　ユニットホーム　短期入所生活介護 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出1936-1 096-277-2288 096-277-2424 H26/04/01 西区

4370112593 短期入所生活介護 社会福祉法人　立志福祉会 短期入所生活介護事業所　輝祥苑 8600045 熊本県熊本市西区戸坂町23番35号 096-355-0522 096-355-2828 H29/06/01 西区

4370115091 短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所　小島苑 8615287 熊本県熊本市西区小島５丁目１５番４５号 096-329-3100 096-329-3101 R03/12/15 西区

4370116735 短期入所生活介護 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 長寿の里　短期入所生活介護 8600065 熊本県熊本市西区城山薬師2丁目10番10号 096-319-4777 096-319-4778 R07/07/01 西区

4370100812 短期入所生活介護 社会福祉法人慈愛園 慈愛園パウラスホーム短期入所生活介護事業所 8620954 熊本県熊本市中央区神水一丁目１４番１号 096-384-1727 096-385-8697 H12/03/31 中央区

4370101984 短期入所生活介護 社会福祉法人  ゆりえ会 花みずき短期入所生活介護事業所 8620941 熊本県熊本市中央区出水七丁目９０番１号 096-370-6511 096-370-6512 H12/03/31 中央区

4370101992 短期入所生活介護 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪五丁目２３番１号 096-343-0489 096-343-0476 H12/03/31 中央区

4370108864 短期入所生活介護 社会福祉法人　三顧会 向山つくし庵 8600821 熊本県熊本市中央区本山1丁目6番17号 096-356-2941 096-356-1181 H24/07/01 中央区

4370101117 短期入所生活介護 社会福祉法人  青山会 くわのみ荘短期入所生活介護事業所 8615521 熊本県熊本市北区鹿子木町４０５番地 096-245-1447 096-245-1448 H12/03/24 北区

4370101786 短期入所生活介護 社会福祉法人  慈雄会 天望庵  短期入所生活介護事業所 8618005 熊本県熊本市北区龍田陳内一丁目３番３０号 096-339-7111 096-337-1120 H12/03/31 北区

4370101935 短期入所生活介護 社会福祉法人  愛誠会 コスモス・ファミリー熊本短期入所生活介護事業所 8615532 熊本県熊本市北区太郎迫町１４４番１ 096-245-2800 096-245-2893 H12/03/31 北区

4370102446 短期入所生活介護 社会福祉法人  愛光会 指定短期入所生活介護事業所あいこう 8618075 熊本県熊本市北区清水新地三丁目５番３３号 096-348-0661 096-348-0667 H12/11/01 北区

4370103113 短期入所生活介護 社会福祉法人 熊本菊寿会 ショートステイ さわらび 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８番１号 096-386-3855 096-386-3837 H14/10/01 北区

4370107197 短期入所生活介護 社会福祉法人　郁栄会 ショートステイ高平 8600083 熊本県熊本市北区大窪3丁目11番47号 096-345-3777 096-345-3666 H22/07/01 北区

4370110472 短期入所生活介護 社会福祉法人　心和会 田原の郷短期入所生活介護事業所 8610161 熊本県熊本市北区植木町鞍掛1522番地1 096-273-3000 096-273-3100 H26/05/18 北区

4370110654 短期入所生活介護 社会福祉法人　滄溟会 かなんの杜ショートステイサービス 8610133 熊本県熊本市北区植木町植木432番地 096-272-3300 096-272-3600 H26/08/01 北区

4370111355 短期入所生活介護 社会福祉法人元気村 くまもと龍田翔裕園 8618002 熊本県熊本市北区弓削６丁目６番３１号 096-241-2160 096-241-2161 H27/06/01 北区

4370112791 短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所つるのはら 8615512 熊本県熊本市北区梶尾町1779番7 096-345-1101 096-345-1102 H29/11/01 北区

4370116107 短期入所生活介護 シューペルブリアン株式会社 ショートステイ　スープ徳王 8615525 熊本県熊本市北区徳王1丁目11番65号 096-276-6075 096-276-6076 R06/03/01 北区

4372500605 短期入所生活介護 社会福祉法人  三峰福祉会 短期入所生活介護事業所  黎明館 8610106 熊本県熊本市北区植木町豊田１８７番地 096-272-5055 096-272-2283 H12/03/31 北区

4370101943 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社　シニアマツモト 介護付き有料老人ホーム　ローズヴィラマツモト 8614114 熊本県熊本市南区野田二丁目３１番６号 096-358-2222 096-358-2499 H18/04/01 南区

4370107098 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社桜十字 ホスピタルメント桜十字 8614172 熊本市南区御幸笛田７丁目１３番２１号 096-378-1112 096-378-2288 H22/06/01 南区

4370107361 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　心鳳 介護付有料老人ホーム　稔の里 8614237 熊本市南区城南町六田５３５ 0964-28-7701 0964-28-7709 H22/10/19 南区

4370107700 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　レバレンス 介護付有料老人ホーム　のどか園 8614146 熊本県熊本市南区富合町榎津４９２番地１ 096-358-8989 096-358-8988 H23/03/28 南区

4370107742 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社インターイメージ 介護付有料老人ホーム　ヒルサイドガーデン　山吹 8614211 熊本県熊本市南区城南町今吉野９８９番地 0964-28-6670 0964-28-6687 H23/04/17 南区

4370108583 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社  ニチイ学館 ニチイケアセンター熊本飽田東 8615253 熊本県熊本市南区八分字町５０番１ 096-227-4070 096-227-4072 H24/03/31 南区

4370109839 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 介護付き有料老人ホーム　川尻ヒルズ 8614106 熊本県熊本市南区南高江七丁目３番 096-288-2806 096-288-2816 H25/08/01 南区

4370110217 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人　相生会 サービス付き高齢者向け住宅（特定施設）ホスピタウンハウス 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑１０１２番地 096-227-7287 096-357-0085 H26/01/06 南区

4370115216 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  健成会 介護付き有料老人ホーム　和らく 8614103 熊本県熊本市南区御幸笛田町１２０２番 096-370-2233 096-370-6166 R04/03/18 南区

4370115422 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　夢眠ホーム 介護付有料老人ホーム　夢眠くまもとみなみ 8614171 熊本県熊本市南区御幸西三丁目９番３６号 096-288-6077 096-288-6078 R04/08/01 南区

4370115877 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社ＳＯＹＯＫＡＺＥ 小春ケアパークそよ風 8614133 熊本県熊本市南区島町二丁目１８番３６号 096-357-4636 096-357-4637 R05/10/01 南区

4370115893 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人　桜十字 ホスピタルメントさくら東館 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田七丁目１５番３号 096-378-1115 096-378-1140 R05/10/01 南区

4370102289 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社ふきの企興 シニアマンションユートピア熊本 8612104 熊本県熊本市東区秋津一丁目１番８号 096-368-5447 096-243-5026 H18/04/01 東区

4370103501 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社 テイクケア・エフ 特定施設入居者生活介護　すずめ 8620961 熊本県熊本市東区画図東一丁目８番４８号 096-334-5322 096-334-5325 H18/04/01 東区

4370104178 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　ふくし大夢 老人ホーム　ふくし大夢 8620915 熊本県熊本市東区山ノ神一丁目4番13号 096-360-6234 096-360-6234 H18/04/01 東区

4370105365 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  日生会 特定施設入居者生活介護　熊本めぐみの園 8618030 熊本県熊本市東区小山町１７８１番地 096-380-7232 096-273-8859 H29/07/01 東区

4370107007 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人敬人会 介護付有料老人ホーム　きずな 8618028 熊本県熊本市東区新南部５丁目２番１号 096-384-0030 096-384-0033 H22/01/01 東区

4370107106 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人敬人会 特定施設　きらら 8618028 熊本県熊本市東区新南部３丁目７番７６－２号 096-384-0500 096-384-0505 H22/06/01 東区

4370108021 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社九州松栄産業 江津しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8620946 熊本県熊本市東区画図町所島１０３９番地 096-370-3939 096-370-5959 H23/09/01 東区

4370108070 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社ゆうしん シエスタ錦ヶ丘 8620912 熊本県熊本市東区錦ケ丘２６番１１号 096-367-0565 096-368-6923 H23/10/01 東区

4370108575 介護予防特定施設入居者生活介護 特定医療法人　萬生会 サンセリテ月出 8620920 熊本県熊本市東区月出２丁目４－２３ 096-282-8324 096-282-8325 H24/03/29 東区

4370112072 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人社団　仁誠会 有料老人ホーム赤とんぼ長嶺 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南6丁目25-97 096-368-8800 096-368-1188 H28/04/25 東区

4370113872 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社　九州松栄産業 江津しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8620946 熊本県熊本市東区画図町所島１０２３－１ 096-234-6757 096-234-6753 R01/09/20 東区

4370114573 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　託麻会 介護付有料老人ホーム　令寿 8618038 熊本県熊本市東区長嶺東二丁目２８番８０号 096-388-1300 096-388-1303 R02/11/01 東区

4370115646 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　学研ココファン ココファン尾ノ上 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上一丁目２５－３０ 096-285-5566 096-285-5567 R05/05/01 東区

4370107080 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人聖母会 養護老人ホーム　聖母の丘 8600073 熊本県熊本市西区島崎6丁目1番27号 096-355-3017 096-351-4690 H22/04/01 西区

4370108260 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人金澤会 ファインテラスせいじの 8600073 熊本県熊本市西区島崎二丁目１１番１３号 096-359-8567 096-359-7727 H23/12/01 西区



4370112908 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人 起生会 なでしこガーデン上熊本 8600079 熊本県熊本市西区上熊本２丁目１５番２４号 096-322-3500 096-322-3501 H30/02/01 西区

4370116602 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 養護老人ホーム　長寿の里 8600065 熊本県熊本市西区城山薬師２丁目１０番１０号 0963194777 0963194778 R07/04/01 西区

4370116883 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　夢眠ホーム 夢眠くまもとにし３号館 8600066 熊本県熊本市西区城山下代3丁目１番２号 096-329-1400 096-329-1401 R07/12/01 西区

4370104376 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　　キューデン・グッドライフ熊本 グランガーデン熊本 8600846 熊本県熊本市中央区城東町４番７号 096-359-1893 096-359-1883 H18/04/01 中央区

4370105803 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人リデルライトホーム ライトホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪5丁目23番1号 096-343-0489 096-343-0476 H19/04/01 中央区

4370107759 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人　室原会 水前寺有料老人ホーム 8620949 熊本県熊本市中央区国府一丁目３番１５号 096-364-1238 096-364-1221 H23/05/01 中央区

4370107973 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人村田会 有料老人ホーム　江南の杜 8600821 熊本県熊本市中央区本山一丁目５番２０号 096-319-2888 096-356-2338 H23/08/29 中央区

4370108906 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人　清和会 特定施設シルバーピアグランド通り 8620951 熊本県熊本市中央区上水前寺１丁目６番５号 096-386-0020 096-386-0021 H24/07/24 中央区

4370110308 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人  明芳会 介護付有料老人ホーム　ヴィラ・九品寺 8620976 熊本県熊本市中央区九品寺３丁目９番５号 096-375-3080 096-288-0918 H26/04/01 中央区

4370110621 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人杏友会 ファインヴィレッジ 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪六丁目３１番２号 096-342-6380 096-343-0072 H26/07/20 中央区

4370112106 介護予防特定施設入居者生活介護 有限会社　九州松栄産業 黒髪しょうぶ苑介護付有料老人ホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪５丁目４番３０号 096-346-6888 096-346-6887 H28/05/20 中央区

4370107890 介護予防特定施設入居者生活介護 ＳＯＭＰＯケア株式会社 そんぽの家　清水麻生田 8618081 熊本県熊本市北区麻生田二丁目６番１０号 096-339-4111 096-339-4112 H23/08/01 北区

4370109391 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　昭和館 八景水谷昭和館 8600084 熊本県熊本市北区山室四丁目９番３０号 096-343-0003 096-343-0004 H25/04/01 北区

4370109490 介護予防特定施設入居者生活介護 社会福祉法人　熊本菊寿会 介護付き有料老人ホーム　さわらびⅡ 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８番１０号 096-348-7103 096-348-7104 H25/04/02 北区

4370113724 介護予防特定施設入居者生活介護 医療法人　山部会 メディケアホーム　ヒルズ成城α　室園 8618072 熊本県熊本市北区室園町１０番１４号 096-344-1501 096-344-1511 R01/05/20 北区

4370115497 介護予防特定施設入居者生活介護 株式会社　藤院 特定施設入居者生活介護事業所　安穏の里 8610133 熊本県熊本市北区植木町滴水２１２ 096-273-2366 096-273-2367 R04/12/01 北区

4310120656 介護予防短期入所療養介護 医療法人社団  仁風会 医療法人社団仁風会比企病院 8620913 熊本県熊本市東区尾ノ上三丁目１番３４号 096-381-5151 096-381-5152 H18/04/01 東区

4310126406 介護予防短期入所療養介護 医療法人社団 郁栄会 北部脳神経外科・神経内科 8615511 熊本県熊本市北区楠野町１０６７－１ 096-275-2468 H26/04/01 北区

4370101760 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  上ノ郷福祉会 こぼり苑短期入所生活介護事業所 8614117 熊本県熊本市南区護藤町１５８６番地 096-358-5688 096-358-7758 H18/04/01 南区

4370101927 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  健成会 みゆき園短期入所生活介護事業所 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田六丁目６番７１号 096-379-3666 096-379-3366 H18/04/01 南区

4370101943 介護予防短期入所生活介護 有限会社　シニアマツモト 介護付き有料老人ホーム　ローズヴィラマツモト 8614114 熊本県熊本市南区野田二丁目３１番６号 096-358-2222 096-358-2499 H18/04/01 南区

4370101968 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  寿量会 天寿園ショートステイ「ふれんど」 8614125 熊本県熊本市南区奥古閑町４３７５番１ 096-223-0533 096-223-2329 H18/04/01 南区

4370101976 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  熊本南福祉会 シルバー日吉ショートステイサービス 8600833 熊本県熊本市南区平成二丁目６番９号 096-370-0055 096-370-1868 H18/04/01 南区

4370105746 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　三顧会 力合つくし庵 8614111 熊本県熊本市南区合志4丁目3番50号 096-357-2941 096-358-1102 H19/03/01 南区

4370109474 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　健成会 みゆき東館　短期入所生活介護事業所 8614172 熊本県熊本市南区御幸笛田６丁目６番７１号 096-379-3666 096-379-3366 H25/04/01 南区

4370109714 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　嘉悠会 はるの里　短期入所生活介護事業所 8614214 熊本市南区城南町舞原２５３番地１ 0964-28-5400 0964-28-6746 H25/06/24 南区

4370109821 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 短期入所生活介護　川尻ヒルズ 8614106 熊本県熊本市南区南高江7丁目3番 096-288-2806 096-288-2816 H25/08/01 南区

4370113906 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　竹崎記念福祉会 短期入所生活介護　かわしり御蔵 8614106 熊本県熊本市南区南高江7丁目3番 096-288-2806 096-288-2816 R01/10/15 南区

4372300683 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  恵春会 祥麟館ショートステイ 8614215 熊本県熊本市南区城南町沈目１５１３番地 0964-28-7711 0964-28-7646 H18/04/01 南区

4372300717 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  和創会 ショートステイゆうとぴあ 8614157 熊本県熊本市南区富合町古閑９９４番地１ 096-358-4117 096-358-0588 H18/04/01 南区

4370100705 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  明芳会 指定短期入所生活介護事業所　ヴィラ・ながみね 8618039 熊本県熊本市東区長嶺南四丁目１２番６５号 096-387-2200 096-387-2203 H18/04/01 東区

4370101778 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人はちす福祉会 ショートステイハーモニー 8612105 熊本県熊本市東区秋津町秋田１７１番地３ 096-360-5050 096-360-5094 H18/04/01 東区

4370103758 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人白川直会会 指定短期入所生活介護事業所るり苑 8618010 熊本県熊本市東区上南部一丁目１６番３６号 096-388-2121 096-388-2139 H18/04/01 東区

4370105050 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人百八会 シルバーピアさくら樹短期入所生活事業所 8620916 熊本県熊本市東区佐土原三丁目１２番２６号 096-365-5533 096-365-6191 H18/04/01 東区

4370106009 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　くまもと福祉会 たくまの里 8618035 熊本県熊本市東区御領１－１３－２６ 096-382-3222 096-382-3173 H19/08/01 東区

4370106322 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　永幸福祉会 風の木苑 8618029 熊本県熊本市東区西原一丁目１１番６３号 096-385-1888 096-385-1886 H20/06/20 東区

4370106819 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　白川園 短期入所生活介護事業所　白川の里 8618030 熊本県熊本市東区小山町２４９３ 096-380-5891 096-380-5892 H21/08/01 東区

4370112189 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　託麻会 託麻苑　指定短期入所生活介護事業所 8618031 熊本県熊本市東区戸島町４６０番１ 096-388-1200 096-388-1203 H28/06/20 東区

4370112627 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  日生会 短期入所生活介護　ツバキ 8618030 熊本県熊本市東区小山町1781番地 096-273-8616 096-273-8867 H29/07/01 東区

4370113542 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　善隣会 画図重富苑ショートステイ 8620947 熊本県熊本市東区画図町重富968番 096-370-6655 096-370-6677 H31/02/01 東区

4370116164 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　伸生紀 ショートステイこもれび桜木東 8620916 熊本県熊本市東区佐土原2丁目7番20号 096-365-6200 096-365-6201 R06/04/01 東区

4370101307 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　駿光会 リバーサイド熊本短期入所生活介護 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出１９３６番地１ 096-277-2288 096-277-2424 H18/04/01 西区

4370102008 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  真光会 三和荘短期入所生活介護事業所 8600067 熊本県熊本市西区城山大塘四丁目１番１５号 096-329-6500 096-329-6710 H18/04/01 西区

4370102016 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人聖母会 社会福祉法人聖母会聖母の丘指定短期入所生活介護事業所 8600073 熊本県熊本市西区島崎六丁目１番２７号 096-355-3017 096-351-4690 H18/04/01 西区

4370102602 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  諒和会 さくらの苑短期入所生活介護事業所 8615281 熊本県熊本市西区松尾町近津１３６１番地 096-311-4333 096-329-2772 H18/07/01 西区

4370106645 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人照敬会 おとなの学校　八角堂校 8600072 熊本県熊本市西区花園２丁目１０番１６号 096-322-7255 096-322-7256 H21/06/01 西区

4370108922 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所　上熊本苑 8600079 熊本県熊本市西区上熊本3丁目12番24号 096-288-0256 096-312-1288 H24/08/01 西区

4370110027 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　青照会 ショートステイ　グッドライフ熊本駅前 8600047 熊本県熊本市西区春日2丁目1番24号 096-355-0020 096-355-0021 H25/10/01 西区

4370110522 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　駿光会 リバーサイド熊本　ユニットホーム　短期入所生活介護 8615343 熊本県熊本市西区河内町野出1936-1 096-277-2288 096-277-2424 H26/04/01 西区

4370112593 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　立志福祉会 短期入所生活介護事業所　輝祥苑 8600045 熊本県熊本市西区戸坂町23番35号 096-355-0522 096-355-2828 H29/06/01 西区

4370115091 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所　小島苑 8615287 熊本県熊本市西区小島５丁目１５番４５号 096-329-3100 096-329-3101 R03/12/15 西区

4370116735 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人熊本市社会福祉事業団 長寿の里　短期入所生活介護 8600065 熊本県熊本市西区城山薬師2丁目10番10号 096-319-4777 096-319-4778 R07/07/01 西区

4370100812 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人慈愛園 慈愛園パウラスホーム短期入所生活介護事業所 8620954 熊本県熊本市中央区神水一丁目１４番１号 096-384-1727 096-385-8697 H18/04/01 中央区

4370101984 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  ゆりえ会 花みずき短期入所生活介護事業所 8620941 熊本県熊本市中央区出水七丁目９０番１号 096-370-6511 096-370-6512 H18/04/01 中央区

4370101992 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人リデルライトホーム リデルホーム 8600862 熊本県熊本市中央区黒髪五丁目２３番１号 096-343-0489 096-343-0476 H18/04/01 中央区

4370108864 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　三顧会 向山つくし庵 8600821 熊本県熊本市中央区本山1丁目6番17号 096-356-2941 096-356-1181 H24/07/01 中央区

4370101117 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  青山会 くわのみ荘  短期入所生活介護事業所 8615521 熊本県熊本市北区鹿子木町４０５番地 096-245-1447 096-245-1448 H18/04/01 北区

4370101786 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  慈雄会 天望庵  短期入所生活介護事業所 8618005 熊本県熊本市北区龍田陳内一丁目３番３０号 096-339-7111 096-337-1120 H18/04/01 北区

4370101935 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  愛誠会 コスモス・ファミリー熊本短期入所生活介護事業所 8615532 熊本県熊本市北区太郎迫町１４４番１ 096-245-2800 096-245-2893 H18/04/01 北区

4370102446 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  愛光会 指定短期入所生活介護事業所あいこう 8618075 熊本県熊本市北区清水新地三丁目５番３３号 096-348-0661 096-348-0667 H18/04/01 北区

4370103113 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人 熊本菊寿会 ショートステイ さわらび 8618002 熊本県熊本市北区弓削４丁目８番１号 096-386-3855 096-386-3837 H18/04/01 北区

4370107197 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　郁栄会 ショートステイ高平 8600083 熊本県熊本市北区大窪3丁目11番47号 096-345-3777 096-345-3666 H22/07/01 北区

4370110472 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　心和会 田原の郷短期入所生活介護事業所 8610161 熊本県熊本市北区植木町鞍掛1522番地1 096-273-3000 096-273-3100 H26/05/18 北区

4370110654 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　滄溟会 かなんの杜ショートステイサービス 8610133 熊本県熊本市北区植木町植木432番地 096-272-3300 096-272-3600 H26/08/01 北区

4370111355 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人元気村 くまもと龍田翔裕園 8618002 熊本県熊本市北区弓削６丁目６番３１号 096-241-2160 096-241-2161 H27/06/01 北区

4370112791 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人　愛誠会 短期入所生活介護事業所つるのはら 8615512 熊本県熊本市北区梶尾町1779番7 096-345-1101 096-345-1102 H29/11/01 北区

4370116107 介護予防短期入所生活介護 シューペルブリアン株式会社 ショートステイ　スープ徳王 8615525 熊本県熊本市北区徳王1丁目11番65号 096-276-6075 096-276-6076 R06/03/01 北区

4372500605 介護予防短期入所生活介護 社会福祉法人  三峰福祉会 短期入所生活介護事業所  黎明館 8610106 熊本県熊本市北区植木町豊田１８７番地 096-272-5055 096-272-2283 H18/05/01 北区


